
Sentido: T. Aterro/ G.Scharf/ M. Esquerda/ R.
Bonito/ Vila/ T. Itoupava/ R. Georg/ J. Ineichen/
R. Walter/ P. Zimm./ T. Aterro

107 pontos
VER OS HORÁRIOS DA LINHA

Horários da linha de ônibus 1383
Tabela de horários sentido T. Aterro/ G.Scharf/ M.
Esquerda/ R. Bonito/ Vila/ T. Itoupava/ R. Georg/ J.
Ineichen/ R. Walter/ P. Zimm./ T. Aterro

Domingo Fora de Operação

Segunda-feira 02:05

Terça-feira 02:05

Quarta-feira 02:05

Quinta-feira 02:05

Sexta-feira Fora de Operação

Sábado Fora de Operação

Informações da linha de ônibus 1383
Sentido: T. Aterro/ G.Scharf/ M. Esquerda/ R.
Bonito/ Vila/ T. Itoupava/ R. Georg/ J. Ineichen/ R.
Walter/ P. Zimm./ T. Aterro
Paradas: 107
Duração da viagem: 81 min
Resumo da linha:

Mapa da linha 1383 de ônibus

A linha de ônibus 1383 | ( Trabalhador BluMob - Itoupava Central) tem 2 itinerários.
(1) T. Aterro/ G.Scharf/ M. Esquerda/ R. Bonito/ Vila/ T. Itoupava/ R. Georg/ J. Ineichen/ R. Walter/ P. Zimm./ T. Aterro:
02:05(2) T. Aterro/G.Sharf/M. Esquerda/R. Bonito/V. Itoupava/R. Georg/J.Ineichen/R.Walter/P.Zimm.
/F.Jensen/A.Barroso/T. Aterro: 04:30
Use o aplicativo do Moovit para encontrar a estação de ônibus da linha 1383 mais perto de você e descubra quando
chegará a próxima linha de ônibus 1383.

Horários, paradas e mapa da linha de ônibus 1383

Linha Trabalhador BluMob - Itoupava Central Use O App1383

Terminal Aterro

Rua Doutor Pedro Zimmermann, 12-44

Rua Doutor Pedro Zimmermann, 374-400

Rua Doutor Pedro Zimmermann - Uniasselvi

Rua Doutor Pedro Zimmermann, 34

Rua Doutor Pedro Zimmermann, 2302-2344

Rua Guilherme Scharf, 16

Rua Gustavo Zimmermann, 84

Rua Gustavo Zimmermann, 344-346

Rua Gustavo Zimmermann, 680

Rua Gustavo Zimmermann, 1096

Rua Gustavo Zimmermann, 1319

Rua Gustavo Zimmermann, 1600-1790

Rua Gustavo Zimmermann, 1974

Rua Gustavo Zimmermann, 2214-2412

Rua Gustavo Zimmermann, 2614-2758

Rua Gustavo Zimmermann, 2878-3000

Rua Gustavo Zimmermann, 3222

Rua Gustavo Zimmermann, 3452-3664

https://moovitapp.com/blumenau-2400/lines/1383/67284688/7133319/pt-br?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fpt-br%2Fline-pdf-Blumenau-2400-850008-67284688&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Linha%20Trabalhador%20BluMob%20-%20Itoupava%20Central
https://moovitapp.com/blumenau-2400/lines/1383/67284688/7133319/pt-br?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fpt-br%2Fline-pdf-Blumenau-2400-850008-67284688&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Linha%20Trabalhador%20BluMob%20-%20Itoupava%20Central
https://moovitapp.com/index/api/onelink/3986059930?pid=Web_SEO_Lines-PDF&c=Footer_Button&is_retargeting=true&af_inactivity_window=30&af_click_lookback=7d&af_reengagement_window=7d&GACP=v%3D2%26tid%3DG-27FWN98RX2%26cid%3DGACP_PARAM_CLIENT_ID%26en%3Dinstall%26ep.category%3Doffline%26ep.additional_data%3DGACP_PARAM_USER_AGENT%26ep.page_language%3Dpt-br%26ep.property%3DSEO%26ep.seo_type%3DLines%26ep.country_name%3DBrasil%26ep.metro_name%3DBlumenau&af_sub4=SEO_other&af_sub8=%2Findex%2Fpt-br%2Fline-pdf-Blumenau-2400-850008-67284688&af_sub9=View&af_sub1=2400&af_sub7=2400&deep_link_sub1=2400&af_sub5=Control-Lines-13752-20240405-Popup_Store_Proofing_Design_LINE-1704624960&deep_link_value=moovit%3A%2F%2Fline%3Fpartner_id%3Dseo%26lgi%3D67284688%26add_fav%3D1&af_ad=SEO_other_1383_Linha%20Trabalhador%20BluMob%20-%20Itoupava%20Central_Blumenau_View&deep_link_sub2=SEO_other_1383_Linha%20Trabalhador%20BluMob%20-%20Itoupava%20Central_Blumenau_View


Rua Gustavo Zimmermann, 3870-3946

Rua Gustavo Zimmermann, 4150

Rua Gustavo Zimmermann, 4584-4604

Rua Gustavo Zimmermann, 4888

Rua Gustavo Zimmermann, 5350

Rua Gustavo Zimmermann, 5788-5800

Rua Gustavo Zimmermann, 6592-6608

Rua Gustavo Zimmermann, 6860-6930

Rua Gustavo Zimmermann, 7412-7683

Rua Gustavo Zimmermann, 7412-7682

Rua Gustavo Zimmermann, 8112

Rua Gustavo Zimmermann, 8858

Rua Gustavo Zimmermann, 9116-9280

Rua Gustavo Zimmermann, 9316

Rua Gustavo Zimmermann, 9670

Rua Gustavo Zimmermann, 9792

Rua Gustavo Zimmermann, 10130

Rua Gustavo Zimmermann, 10346

Rua Gustavo Zimmermann, 10568-10884

Ponto Final - Margem Esquerda

Sc-108, 15392-15464

Rua Doutor Pedro Zimmermann, 15774-16088

Rua Henrique Conrad, 1463

Rua Henrique Conrad, 851-1177

Rua Henrique Conrad, 595-739

Rua Henrique Conrad, 265-345

Colegio Coronel Feddersen

Rua Erwin Manzke, 2

Rua Erwin Manzke, 527

Rua Erwin Manzke, 710

Rua Erwin Manzke, 648

Cemitério Vila Itoupava

Rua Erwin Manzke, 709



Rua Erwin Manzke, 528

Rua Erwin Manzke, 2-202

Rua Henrique Conrad, 144-228

Rua Henrique Conrad, 533-595

Rua Henrique Conrad, 758

Rua Henrique Conrad, 851-1176

Rua Henrique Conrad, 1220

Rua Henrique Conrad, 1373-1437

Rua Doutor Pedro Zimmermann, 16233-16279

Sc-108, 15391-15463

Rua Doutor Pedro Zimmermann, 13663

Rua Doutor Pedro Zimmermann, 13129

Ponto Policia Rodoviária Estadual

Rua Doutor Pedro Zimmermann, 12267-12405

Rua Doutor Pedro Zimmermann, 11999-12029

Rua Doutor Pedro Zimmermann, 11393-11749

Rua Doutor Pedro Zimmermann, 11157-11201

Rua Doutor Pedro Zimmermann, 29

Sc-108, 10441-10469

Rua Doutor Pedro Zimmermann, 10139

Rua Doutor Pedro Zimmermann, 9493-9649

Rua Doutor Pedro Zimmermann, 8771-9283

Rua Ricardo Georg, 1958

Rua Ricardo Georg, 894

Rua Ricardo Georg, 1063-1139

Rua Professor Jacob Ineichen, 7256

Rua Professor Jacob Ineichen, 6901-6951

Rua Professor Jacob Ineichen, 6509-6625

Rua Professor Jacob Ineichen, 6281

Rua Professor Jacob Ineichen, 5917-6137

Rua Professor Jacob Ineichen, 5851-5915

Rua Professor Jacobe Ineichen, 5620-5656

Rua Rudolfo Walter, 1571-1827



Sentido: T. Aterro/G.Sharf/M. Esquerda/R.
Bonito/V. Itoupava/R.
Georg/J.Ineichen/R.Walter/P.Zimm.
/F.Jensen/A.Barroso/T. Aterro

108 pontos
VER OS HORÁRIOS DA LINHA

Horários da linha de ônibus 1383
Tabela de horários sentido T. Aterro/G.Sharf/M.
Esquerda/R. Bonito/V. Itoupava/R.
Georg/J.Ineichen/R.Walter/P.Zimm.
/F.Jensen/A.Barroso/T. Aterro

Domingo 04:30

Segunda-feira Fora de Operação

Terça-feira Fora de Operação

Quarta-feira Fora de Operação

Quinta-feira Fora de Operação

Sexta-feira 04:30

Rua Rudolfo Walter, 1415

Rua Rudolfo Walter, 757-983

Rua Rudolfo Walter, 693-767

Rua Rudolfo Walter, 131

Rua Doutor Pedro Zimmermann, 2122

Rua Doutor Pedro Zimmermann - Weg

Ponto Kimania

Rua Doutor Pedro Zimmermann, 6273

Rua Doutor Pedro Zimmermann, 5735

Rua Doutor Pedro Zimmermann, 5561

Rua Doutor Pedro Zimmermann, 6550-6604

Rua Doutor Pedro Zimmermann - Aeroporto
Quero-Quero

Rua Doutor Pedro Zimmermann, 3627-3691

Sc-108, 3317-3625

Rua Doutor Pedro Zimmermann, 3073

Rua Doutor Pedro Zimmermann, 2829

Rua Doutor Pedro Zimmermann, 57

Rua Doutor Pedro Zimmermann, 1485-1541

Rua Doutor Pedro Zimmermann - Uniasselvi

Rua Doutor Pedro Zimmermann, 481-493

Rua Doutor Pedro Zimmermann, 127-147

Terminal Aterro

Terminal Aterro

Rua Doutor Pedro Zimmermann, 12-44

Rua Doutor Pedro Zimmermann - Uniasselvi

Rua Doutor Pedro Zimmermann, 34

Rua Doutor Pedro Zimmermann, 2302-2344

https://moovitapp.com/blumenau-2400/lines/1383/67284688/5970638/pt-br?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fpt-br%2Fline-pdf-Blumenau-2400-850008-67284688&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Linha%20Trabalhador%20BluMob%20-%20Itoupava%20Central


Sábado 02:10

Informações da linha de ônibus 1383
Sentido: T. Aterro/G.Sharf/M. Esquerda/R. Bonito/V.
Itoupava/R. Georg/J.Ineichen/R.Walter/P.Zimm.
/F.Jensen/A.Barroso/T. Aterro
Paradas: 108
Duração da viagem: 59 min
Resumo da linha:

Rua Guilherme Scharf, 16

Rua Gustavo Zimmermann, 84

Rua Gustavo Zimmermann, 344-346

Rua Gustavo Zimmermann, 680

Rua Gustavo Zimmermann, 1096

Rua Gustavo Zimmermann, 1319

Rua Gustavo Zimmermann, 1600-1790

Rua Gustavo Zimmermann, 1974

Rua Gustavo Zimmermann, 2214-2412

Rua Gustavo Zimmermann, 2614-2758

Rua Gustavo Zimmermann, 2878-3000

Rua Gustavo Zimmermann, 3222

Rua Gustavo Zimmermann, 3452-3664

Rua Gustavo Zimmermann, 3870-3946

Rua Gustavo Zimmermann, 4150

Rua Gustavo Zimmermann, 4584-4604

Rua Gustavo Zimmermann, 4888

Rua Gustavo Zimmermann, 5350

Rua Gustavo Zimmermann, 5788-5800

Rua Gustavo Zimmermann, 6592-6608

Rua Gustavo Zimmermann, 6860-6930

Rua Gustavo Zimmermann, 7412-7683

Rua Gustavo Zimmermann, 7412-7682

Rua Gustavo Zimmermann, 8112

Rua Gustavo Zimmermann, 8858

Rua Gustavo Zimmermann, 9116-9280

Rua Gustavo Zimmermann, 9316

Rua Gustavo Zimmermann, 9670

Rua Gustavo Zimmermann, 9792

Rua Gustavo Zimmermann, 10130

Rua Gustavo Zimmermann, 10346

Rua Gustavo Zimmermann, 10568-10884

Ponto Final - Margem Esquerda

https://moovitapp.com/blumenau-2400/lines/1383/67284688/5970638/pt-br?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fpt-br%2Fline-pdf-Blumenau-2400-850008-67284688&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Linha%20Trabalhador%20BluMob%20-%20Itoupava%20Central


Sc-108, 15392-15464

Rua Doutor Pedro Zimmermann, 15774-16088

Rua Henrique Conrad, 1463

Rua Henrique Conrad, 851-1177

Rua Henrique Conrad, 595-739

Rua Henrique Conrad, 265-345

Colegio Coronel Feddersen

Rua Erwin Manzke, 2

Rua Erwin Manzke, 527

Rua Erwin Manzke, 710

Rua Erwin Manzke, 648

Cemitério Vila Itoupava

Rua Erwin Manzke, 709

Rua Erwin Manzke, 528

Rua Erwin Manzke, 2-202

Rua Henrique Conrad, 144-228

Rua Henrique Conrad, 533-595

Rua Henrique Conrad, 758

Rua Henrique Conrad, 851-1176

Rua Henrique Conrad, 1220

Rua Henrique Conrad, 1373-1437

Rua Doutor Pedro Zimmermann, 16233-16279

Sc-108, 15391-15463

Rua Doutor Pedro Zimmermann, 13663

Rua Doutor Pedro Zimmermann, 13129

Ponto Policia Rodoviária Estadual

Rua Doutor Pedro Zimmermann, 12267-12405

Rua Doutor Pedro Zimmermann, 11999-12029

Rua Doutor Pedro Zimmermann, 11393-11749

Rua Doutor Pedro Zimmermann, 11157-11201

Rua Doutor Pedro Zimmermann, 29

Sc-108, 10441-10469

Rua Doutor Pedro Zimmermann, 10139



Rua Doutor Pedro Zimmermann, 9493-9649

Rua Doutor Pedro Zimmermann, 8771-9283

Rua Ricardo Georg, 1958

Rua Ricardo Georg, 894

Rua Professor Jacob Ineichen, 7256

Rua Professor Jacob Ineichen, 6901-6951

Rua Professor Jacob Ineichen, 6509-6625

Rua Professor Jacob Ineichen, 6281

Rua Professor Jacob Ineichen, 5917-6137

Rua Professor Jacob Ineichen, 5851-5915

Rua Professor Jacobe Ineichen, 5620-5656

Rua Rudolfo Walter, 1571-1827

Rua Rudolfo Walter, 1415

Rua Rudolfo Walter, 757-983

Rua Rudolfo Walter, 693-767

Rua Rudolfo Walter, 131

Rua Doutor Pedro Zimmermann, 2122

Rua Doutor Pedro Zimmermann - Weg

Ponto Kimania

Rua Doutor Pedro Zimmermann, 6273

Rua Doutor Pedro Zimmermann, 5735

Rua Doutor Pedro Zimmermann, 5561

Rua Doutor Pedro Zimmermann, 6550-6604

Rua Doutor Pedro Zimmermann - Aeroporto
Quero-Quero

Rua Doutor Pedro Zimmermann, 3627-3691

Sc-108, 3317-3625

Rua Doutor Pedro Zimmermann, 3073

Rua Doutor Pedro Zimmermann, 2829

Rua Doutor Pedro Zimmermann, 57

Rua Doutor Pedro Zimmermann, 1485-1541

Rua Frederico Jensen, 1229

Rua Ari Barroso, 898-1080



Os horários e os mapas do itinerário da linha de ônibus 1383 estão
disponíveis, no formato PDF offline, no site: moovitapp.com. Use o Moovit
App e viaje de transporte público por Blumenau! Com o Moovit você poderá
ver os horários em tempo real dos ônibus, trem e metrô, e receber direções
passo a passo durante todo o percurso!

© 2024 Moovit - Todos os direitos reservados

Confira os horários de
chegada em tempo real!

Rua Ari Barroso, 1082-1254

Rua Ari Barroso, 34-226

Rua Ari Barroso, 506-586

Terminal Aterro

Terminal Aterro

Sobre o Moovit Soluções MaaS Países atendidos
Comunidade Mooviter

https://moovitapp.com/blumenau-2400/lines/1383/67284688/7133319/pt-br?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fpt-br%2Fline-pdf-Blumenau-2400-850008-67284688&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Linha%20Trabalhador%20BluMob%20-%20Itoupava%20Central
https://moovitapp.com/index/api/onelink/3986059930?pid=Web_SEO_Lines-PDF&c=Footer_Button&is_retargeting=true&af_inactivity_window=30&af_click_lookback=7d&af_reengagement_window=7d&GACP=v%3D2%26tid%3DG-27FWN98RX2%26cid%3DGACP_PARAM_CLIENT_ID%26en%3Dinstall%26ep.category%3Doffline%26ep.additional_data%3DGACP_PARAM_USER_AGENT%26ep.page_language%3Dpt-br%26ep.property%3DSEO%26ep.seo_type%3DLines%26ep.country_name%3DBrasil%26ep.metro_name%3DBlumenau&af_sub4=SEO_other&af_sub8=%2Findex%2Fpt-br%2Fline-pdf-Blumenau-2400-850008-67284688&af_sub9=View&af_sub1=2400&af_sub7=2400&deep_link_sub1=2400&af_sub5=Control-Lines-13752-20240405-Popup_Store_Proofing_Design_LINE-1704624960&deep_link_value=moovit%3A%2F%2Fline%3Fpartner_id%3Dseo%26lgi%3D67284688%26add_fav%3D1&af_ad=SEO_other_1383_Linha%20Trabalhador%20BluMob%20-%20Itoupava%20Central_Blumenau_View&deep_link_sub2=SEO_other_1383_Linha%20Trabalhador%20BluMob%20-%20Itoupava%20Central_Blumenau_View
https://moovit.com/pt/about-us-pt/?utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Linha%20Trabalhador%20BluMob%20-%20Itoupava%20Central
https://moovit.com/pt/maas-solutions-pt/?utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Linha%20Trabalhador%20BluMob%20-%20Itoupava%20Central
https://moovitapp.com/index/pt-br/transporte_p%C3%BAblico-countries?utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Linha%20Trabalhador%20BluMob%20-%20Itoupava%20Central
https://editor.moovitapp.com/web/community?campaign=line_pdf&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Linha%20Trabalhador%20BluMob%20-%20Itoupava%20Central&lang=pt

